
О признании утратившими силу некоторых совместных решений акима 
Западно-Казахстанской области и Западно-Казахстанского областного маслихата

Совместные постановление акимата Западно-Казахстанской области от 12 марта 2025 
года № 56 и решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 12 марта 2025 
года № 17-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской 
области 31 марта 2025 года № 7506-07
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Республики Законом
Казахстан "О правовых актах", акимат Западно-Казахстанской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ и Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые совместные решения акима 
Западно-Казахстанской области и Западно-Казахстанского областного маслихата 
согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Руководителю аппарата Западно-Казахстанского областного маслихата 
обеспечить государственную регистрацию настоящего совместного постановления и 
решения в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области.
      3. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования.
      Аким Западно-Казахстанской области Н. Турегалиев
      Председатель маслихата М. Мукаев

 

Приложение к совместному
постановлению и решению

Акимат Западно-
Казахстанской области
от 12 марта 2025 года

№ 56 и
Западно-Казахстанский

областной маслихат
от 12 марта 2025 года

№ 17-6

      1. Совместное  Западно-Казахстанского областного маслихата и акима решение
Западно-Казахстанской области от 25 марта 2001 года № 10-10 "Об образовании 
Деркульского, Желаевского, Зачаганского и Круглоозерновского поселковых округов 
города Уральска" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 853).
      2. Совместное  Западно-Казахстанского областного маслихата и акимата решение
Западно-Казахстанской области от 19 апреля 2003 года № 30-9 "Об образовании 



Кызылталского сельского округа Бурлинского района" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2114).
      3. Совместное  Западно-Казахстанского областного маслихата и акимата решение
Западно-Казахстанской области от 13 января 2004 года № 174 "Об упразднении 
Тунгушского сельского округа Бурлинского района" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2453).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


